N Campionati regionali di fondo Foglio n. 1

14/03/2011

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI
5000 Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Montebelluna, Domenica 13/03/2011 ore 09:00
Cron: M - Base v.: 25
Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti

1 1 3 FURLAN MATTEO 1989 PLAIN TEAM VENETO 53:21.6

2 1 4 TOLDO ENRICO 1992 PLAIN TEAM VENETO 55:34.7

3 1 5 DE ROSSI MATTEO 1991 PLAIN TEAM VENETO 56:19.3

4 1 2 GOBBO MARCO 1992 U.S.D. HYDROS 57:31.9

5 2 3 FAVA PAOLO 1994 U.S.D. HYDROS 57:35.2

6 2 1 ROSATO WILLIAM 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 58:36.1

7 2 2 DE ZAN STEFANO 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 58:45.9

8 2 4 FOSCAN GIANMARIO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 59:43.1

9 2 5 FERRARO SAMUELE 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 1:01:02.6

- 1 1 FERRARA MARCO 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA RIT
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N Campionati regionali di fondo Foglio n. 2

14/03/2011

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI
5000 Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Montebelluna, Domenica 13/03/2011 ore 10:07
Cron: M - Base v.: 25
Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti

1 1 3 POZZOBON BARBARA 1993 U.S.D. HYDROS 59:58.6

2 1 4 SOLDATI TERESA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 1:01:10.1

3 1 2 LUISETTO ALESSIA 1995 U.S.D. HYDROS 1:01:13.9

4 1 1 ANDREETTA VANESSA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 1:04:04.4

5 1 5 DA ROS SAMUELA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 1:04:58.6
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3000

Montebelluna, Domenica 13/03/2011 ore 11:13
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser.
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Campionati regionali di fondo
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Atleta

GUIDOLIN FILIPPO
DOMENEGHETTI ALESSANDRO
SULTATO LEONARDO
ZUIN MATTIA

CASTEGINI ROBERTO
COAN GIOVANNI

DANIEL RICCARDO
CONCINA MARCO
CALDATO DANIELE

DE BATTISTI SIMONE
CESCHIN FRANCESCO
QUERIN GIOVANNI
INGLESE ALBERTO
GREGORATTI ALFIERI
BAGATO GIANMARCO
STECCA MATTEO
GREGORATTI ADALBERTO
BALDASSAR FEDERICO
SANTOLIN RICCARDO
CARRER VANES
BETTELLA MARCO
PERIN NICOLO'

MORI PAOLO IGOR
MARCATO ALESSANDRO
DE ZORDI FILIPPO MARIA
ORLANDI NICOLCO'

Serie

Anno

1997
1995
1996
1996
1995
1996
1995
1995
1996
1995
1997
1996
1997
1996
1996
1997
1995
1997
1996
1996
1997
1996
1997
1997
1996
1996

Foglion. 3
14/03/2011

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

A.S.D. ANTARES NUOTO

PLAIN TEAM VENETO

U.S.D. HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
FONDAZIONE M. BENTEGODI
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

U.S.D. HYDROS

A.S.D. ANTARES NUOTO
RANAZZURRA S.S.D.

PLAIN TEAM VENETO
RANAZZURRA S.S.D.

U.S.D. HYDROS

PLAIN TEAM VENETO

U.S.D. HYDROS

A.S.D. NUOTO VIGONZA

PLAIN TEAM VENETO

U.S.D. HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. ARCA NUOTO

PLAIN TEAM VENETO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. NUOTO VIGONZA

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. ANTARES NUOTO

Tempo

34:13.8
34:18.1
34:18.4
34:22.4
34:23.5
34:31.1
34:44.1
34:57.9
35:23.1
35:28.2
35:35.7
35:39.4
35:46.4
36:06.8
36:15.3
36:18.7
36:30.3
37:08.7
37:15.0
38:23.5
38:44.5
39:03.8
39:08.8
39:22.3
39:46.2
RIT

Pti
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Montebelluna, Domenica 13/03/2011 ore 11:59
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser.
1 1
2 1
3 3
3 1
5 3
6 1
7 1
8 2
9 2

10 3
1 2
12 2
13 2
14 3
15 1
16 3

Cor
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Campionati regionali di fondo
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Atleta

SOSSAI LAURA
BORTUZZO MICHELLE
TRENTIN MARIA SILVIA
VETTORETTI BARBARA
DARIO ILARIA
CAPRIOLI NICOLE
CIRIBOLLA ZAIRA
CERVI ISABELLA
OTTONE ALICE
FALSARELLA ELISA
CABREL VITTORIA
RASERA SILVIA
PARPAIOLA ANNA
COLLOVATI PRISKA
TONON SABRINA
SAVIAN CHIARA

Serie

Anno

1997
1997
1998
1998
1998
1997
1997
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1997
1998

Foglion. 4
14/03/2011

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

RANAZZURRA S.S.D.

U.S.D. HYDROS

A.S.D. ANTARES NUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. ANTARES NUOTO
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.S.D. HYDROS

RANAZZURRA S.S.D.

U.S.D. HYDROS

Tempo

35:54.9
37:56.7
39:09.0
39:09.0
39:17.9
39:38.3
39:42.9
39:56.5
39:57.5
40:03.2
40:57.1
40:59.0
41:05.6
41:46.2
42:22.5
43:03.5

Pti
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